Директор
МАОУ Тисульской средней
общеобразовательной   школы  № 1

__________________     Н.Н. Рундау

ПРИКАЗ

Зачислить _______________ класс

	Директору
МАОУ Тисульской средней
общеобразовательной школы №1

Наталье Николаевне Рундау

________________________________________
             (Ф.И.О. родителей
       (законных представителей))

                                                                            ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (дочь, сына) ____________________________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О. ребенка)
_________________________________________________________________________________________

в ___________ класс  школы

Дата и место рождения ребенка: _____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Адрес и место жительства ребенка:
_________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. родителей (законных представителей):

Мама:____________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
(законный представитель, опекун, приемный родитель)

Адрес места жительства мамы, телефон:______________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Папа: ____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
(законный представитель, опекун, приемный родитель)

Адрес места жительства папы, телефон:________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

      С Уставом  Школы,   лицензией на   осуществление    образовательной деятельности,    свидетельством
о государственной аккредитации, с образовательными программами и документами, регламентирующими
организацию и   осуществление  образовательной  деятельности,  правами и обязанностями обучающихся
ознакомлен (а):_____________________________________________
                                     (подпись законного представителя)

    На обработку  своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,
установленном законодательством РФ    согласен(а) / не согласен (а)  ________________________________
                                                                                                                         (подпись законного представителя)

    На распространение и передачу своих персональных данных и персональных данных моего ребенка
 третьим лицам в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
                                                                     согласен(а) / не согласен (а)  ________________________________
                                                                                                                         (подпись законного представителя)

 «____»_____________20___ г.                           		                    ________________________________
						                                    (подпись законного представителя)

 ____________________________________________ ,                      № _______ дата «____»___________20___ г.

Ф.И.О., подпись лица, принявшего документы